关于毕业论文检测、答辩日期变更事宜的通知

2015届毕业生：

有两件事需要向全体毕业生告知：

一、毕业论文答辩时间变更为5月2日。鉴于“2015年内蒙古公务员考试”笔试日期（4月25,26日）和原定毕业论文答辩日期冲突，故现将本科论文答辩日期推后一周，改为5月2日。提交论文时间不变。

二、毕业论文检测系统开通。4月22日—4月27日，学校使用 “中国知网 ”大学生论文检测系统对本届本科生毕业论文（设计）进行检测，并将检测结果反馈给各学院。（详见教务处《关于对2015届本科毕业论文进行检测的通知》）
三、教育论文本院将启动检测系统。
四、毕业论文、教育论文必须在4月10日由各班学习委员收齐统一上交到文学院实践教学中心办公室，届时学院将安排专人进行论文格式规范化的审核。如果因为迟交、不合规范不能答辩；论文检测时间不能检测不能答辩；检测不合格的不能答辩。凡论文不合格、届时不能答辩的一律推迟到2016届答辩。

望同学们相互转告。

特此通知

文学院实践教学中心

2015年3月25日